
OLGA ČECHOVÁ 
* 6. 4. 1925 Brno  
 
Soupis exlibris je sestaven na základě cyklostylovaných soupisů , vydávaných jako příloha 
Zpráv SSPE v letech 1973 až 1985 a elektronicky zpracovaných Stanislavem Šeredou, 
záznamů autorky a s pomocí přátel. 
 
1944 
 
 
 
1963 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1966 
 
 
 
 
 
 
 
 
1968 
 
 
 
1970 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1972 
 
 

1. Miroslav DOLEŽAL. Herec. P1, 68:50. 
2. Jitky MŇAČKOVÉ. Tanečnice. P1, 82;53. 
3. Ruth NAGYOVÁ. Kalich. P1, 73:34. 

 
4. ESTHER. Štíty. C4, 79:107. 
5. Zdeny FIBICHOVÉ. Hnízdo. C4, 79:101. 
6. Čestmíra KAFKY. Věž - pevnost. C4, 106:82. 
7. Čestmíra KAFKY. Oči. C4, 112:78. 
8. Ivana KAFKY. Srdce. C4, 108:81. 
9. Helenky KNOBLOCHOVÉ. Čertík. C4, 98:67. 
10. Helenky KNOBLOCHOVÉ. Kočička. C4, 115:88. 
11. Helenky KNOBLOCHOVÉ. Sluníčko. C4, 66:95. 
12. Helenky KNOBLOCHOVÉ. Loďka. C4, 47:77. 
13. Dr. Jos. ZÁRUBY. Skrytý akt. C4, 112:81. 
14. Evy ZOUBKOVÉ-KMENTOVÉ. Kameny. C4, 108:82. 

 
15. Zdeny FIBICHOVÉ. Postava. C4, 133:63. 
16. Václava GRÉGRA. Strom. C4, 108:80. 
17. Dušan JOHNA, C4 176:82. Postava. 
18. Marty NAVRÁTILOVÉ. Přírodní motiv. C4, 97:85. 
19. Olgy PÁVALOVÉ. Ryby. C4, 96:85. 
20. Dr. Evy PETROVÉ. Pták. C4, 83:108. 
21. Zbyňka SEKALA. Terč. C4, 76:90. 
22. Josefa VOSEČKA. Rostlina. C4 95:85. 

 
23. Čestmír KAFKA. Pompei. L1 s podt., 113:73. (soubor Como) 
24. B. KLINKOVSKÉHO. Varhany. C4, 110:79. 
25. B. KLINKOVSKÉHO. Píšťaly. C4, 105:75. 

 
26. Věry HAVLÍČKOVÉ. Srdce. C4, 87:117. 
27. Věry HAVLÍČKOVÉ. Dva obličeje. C4, 100:150. 
28. Věry HAVLÍČKOVÉ. Dvojice. C4, 103:138. 
29. Č. K. (Čestmír KAFKA). Schoulená postava. C4, 69:101. 
30. B. KLINKOVSKÉHO. Čert. L1 s podt., 132:88. (soubor Budapešť) 
31. F. K. (František KYNCL). Ptáček. C4, 75:105. 
32. F. K. (František KYNCL). Oči. C4, 108:81. 
33. Mariano RUGÁLE. Pták I. C4, 67:99. 
34. Mariano RUGÁLE. Pták II. C4, 68:100. 
35. Z. S. (Zbyněk SEKAL). Věž. C4 89:67. 

 
36. Ing. J. BAMBÁSEK. Píseň písní VII. X2, 113:102. (soubor) 
37. H. BLOKLAND. Akt. X2, 80:60. 
38. S. BOLOŇSKÝ. Píseň písní VIII. X2, 109:101. (soubor) 
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1973 
 
 
 
 
 
 
 
 
1974 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

39. Albert COLLART. Okřídlený akt. X2, 81:60. 
40. Helmer FOGEDGAARD. Motýl-žena. X2/2, 60:80. 
41. J. HLOUŠEK. Píseň písní III. X2, 105:101. (soubor) 
42. B. KLINKOVSKÝ. Píseň písní X. X2, 110:97. (soubor) 
43. S. PANTŮČEK. Píseň písní IV. X2, 108:95. (soubor) 
44. Olgy PÁVALOVÉ. Oko. C3, 102:91. 
45. Klaus RÖDEL. Medúza I. X2, 79:60. 
46. Klaus RÖDEL. Medúza II. X2, 79:59. 
47. J. RUNŠTUK. Píseň písní V. X2, 105:98. (soubor) 
48. Nina SEVERIN. Vzpomínání. C3, 115:83. 
49. Dr. J. SKÁLA. Píseň písní VI. X2, 110:95. (soubor) 
50. E. SCHMIEDOVÁ. Píseň písní II. X2, 105:95. (soubor) 
51. V. SOBOTA. Píseň písní IX. X2, 111:95. (soubor) 
52. Ing. V. ZDĚNOVEC. Píseň písní I. X2, 105:97. (soubor) 

 
53. Mirko KAIZL. Kerberos. X2, 80:60. 
54. J. LOHYNSKÝ. Pegas. X2, 101:74. 
55. Pavel LOHYNSKÝ. Kocour. X2, 90:78. 
56. H. v. O. (Hermine van OSS). Ryba a akt I. C4, 54:64. 
57. H. v. O. (Hermine van OSS). Ryba a akt II. C4, 54:64. 
58. E. Š. (Eduard ŠMEJKAL). Pták s růží. C4, 65:45. 
59. J. Š. (Jaroslav ŠULC). Fénix. C4, 62:42. 
60. K. Ž. (Karel ŽIŽKOVSKÝ). Lev a akt. C4, 54:63. 

 
61. Aleš BABINEC (Libri prohibiti). Sova. C4, 130:100. 
62. H. BLOKLAND. Fénix. C4, 114:100. 
63. H. BLOKLAND. Dvě hlavy. C4, 115:100. 
64. H. FOGEDGAARD. Štěstěna. C4, 115:100. 
65. Václav GRÉGR. Sladký život I. C3+C4, 153:100. 
66. Václav GRÉGR. Sladký život II. C4, 129:100. 
67. Lad. HODNÝ. Mořská panna. C4, 130:100. 
68. Mirko KAIZL. Loď I. C3+C4, 150:90. 
69. Mirko KAIZL. Loď II. C4, 148:101. 
70. Frant. KYNCL. Láska II. C4, 130:100. 
71. František a Marie KYNCLOVI. Láska I. C3+C4, 141:100. 
72. Frant. NOVÝ. Dravý pták II. C4, 128:100. 
73. František NOVÝ. Dravý pták I. C3+C4, 148:100. 
74. Paul PFISTER. Brána. C4, 126:100. 
75. Frant. PULTR. Jaro I. C3+C4, 149:97. 
76. Frant. PULTER. Jaro II. C4, 147:98. 
77. G. J. RHEBERGEN. Únos Evropy. C4, 125:100. 
78. Inge RÖDEL. Motýl. C4, 142:101. 
79. K. RÖDEL. Hlava ženy a had. X2, 80:60. 
80. Klaus RÖDEL. Něha. C4, 125:101. 
81. Ing. J. SOUKUP. Děvčátko s koněm. X2, 60:79. 
82. Lucie ŠULCOVÁ. Z pohádky. L2/3, 134:81. 
83. Karel ŽIŽKOVSKÝ. Eva II. C4, 147:98. 
84. Lída a Karel ŽIŽKOVSKÝCH. Eva I. C3+C4, 153:100. 
Poř. č. 62, 64, 66, 69, 70, 72, 74, 76, 77, 78, 79 a 84 - soubor 12 Exlibris 
Radierungen, vydaný Klausem Rödlem 1974. 
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1975 
 
 
 
 
1976 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1977 
 
 
 
 
 
 
 
1978 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
85. E. GEBAUER. Torso ženy v krajině. X2, 94:76. 
86. Jaroslav LOHYNSKÝ. Žena - květ. C4, 148:97. 
87. H. v. O. (Hermine van OSS) B. l.. Akt. X2, 98:83. (použito jako PF 1976) 
88. V. Š. (Vladimír ŠTINDL). Léda s labutí. C4, 115:84. 

 
89. Vladimír BUJÁREK. Měsíc. S, 113:108. 
90. Vladimír BUJÁREK. Ležící akt. C4, 116:102. 
91. Ing. Jan CETKOVSKÝ. Šest hlav. C4, 115:100. 
92. Václav GRÉGR. Slunce. S, 111:100. 
93. Ing. O. HRADEČNÝ. Slunce. L1 s podt., 102:71. (soubor Lisabon) 
94. Václav KŘUPKA. Zrození. S, 110:107. 
95. Václav KŘUPKA. Dva ptáčci. C4, 115:101. 
96. Fr. KYNCL. Strom. S, 112:117. 
97. Fr. KYNCL. Noc. S, 105:108. 
98. J. LOHYNSKÝ. Lodička. C4, 84:78. 
99. Jaroslav LOHYNSKÝ. Muž a žena. S, 104:93. 
100. Hermine van OSS. Květ. S, 102:114. 
101. F. P. (František PULTR). Citát. L1 s podt., 157:124. 
102. Fr. PULTR. Loď. S, 101:103. 
103. Fr. PULTR. Pták - dravec. S, 113:98. 
104. Fr. PULTR. Dvojice. C4, 116:86. 
105. Josef RUNŠTUK. Dvojice. S, 110:110. 
106. Ing. J. SOUKUP. Okřídlený kůň. S, 114:107. 
107. Karel ŽIŽKOVSKÝ. Jitro. S, 113:112. 
Poř. č. 88, 91, 94, 95, 96, 97, 99, 101, 102, 104, 105 a 106 - Okřídlený 
cyklus. 
 
108. M. DAŘÍČEK. Žena - strom. X2 (tři barevné varianty), 121:105. 
109. Petra a Pavla DAŘÍČKOVI. Domeček. C4 a C4/2, 85:115.  
110. Zdenka LOHYNSKÁ. Hnízdo. C4, 63:45. 
111. MUDr. L. LOUBAL. Vzpomínka na Brno. C4, 65:47.  
112. Josef MAREK. Zloba a něha. X2, 121:107. 
113. Grzegorz MATUSZAK. Ptáček na stole. C4, 66:48. 
114. Rajmund ZBOŘIL. Dva ptáčci na loďce. X2, 127:117. 

 
115. Leo ARRAS. Vltava. X2, 123:104. 
116. J. de BELDER. (Vinum-Donum-Dei).Víno. C4, 115:87. 
117. V. B. (Vladimír BUJÁREK). Ryba. X2, 36:43. 
118. Vladimír BUJÁREK. Spravedlnost. X2, 128:108. 
119. Ing. Jan CETKOVSKÝ. Jokohámka. X2, 123:106. 
120. O. Č. (Olga ČECHOVÁ). Ježek. X2, 43:28. 
121. Olga ČECHOVÁ. Pražský motiv (soubor Praha pro SSPE).  

X2, 122:104. 
122. DANA (PULTROVÁ). Dva v loďce. (Příloha zpráv SSPE 6. 4-1978).  

X2, 80:70. 
123. Věra DAŘÍČKOVÁ. Ptáček v klobouku. (Dvě barevné varianty).  

X2, 122:125. 
124. V. G. (Václav GRÉGR). Ptáček. X2, 45:32. 
125. Věra KŘUPKOVÁ. Torso s plamenem. C4, 90:79. 
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1979 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1980 
 

126. J. M. (Josef MAREK). Myška. X2, 42:30. 
127. Josef MAREK. Řeka. C4, 57:79. 
128. F. P. (František PULTR) Ptáček a měsíc. X2, 44:32. 
129. O. P. (Olga PAVALOVÁ). Krajina. X2, 80:70.  

(Příloha zpráv SSPE č. 4-1978). 
130. Fr. PULTR. Čtyři roční období, I. - Jaro. C4, 137:92. 
131. Fr. PULTR. Čtyři roční období, II. - Léto. C4, 137:92. 
132. Fr. PULTR. Čtyři roční období, III. - Podzim. C4, 137:92. 
133. Fr. PULTR. Čtyři roční období, IV. - Zima. C4, 137:92. 
134. Fr. PULTR. Pták na mostě. L2 s podt., 122:91. 
135. Blanky RUNŠTUKOVÉ. Sluníčko. C4, 52:80. 
136. Eda ŠMEJKAL. Juditina věž. C4, 52:79. 
137. Dr. J. VITÁČEK. Šalebná hra. C4, 50:66. 
138. K., Ž. (Karel ŽIŽKOVSKÝ). Motýl. X2, 43:35. 
139. Nepřipsáno. Žabák. X2, 79:72. 
140. Nepřipsáno. Holčička, ptáček, žabák, káčátko a ježek. P1, 180:94.  

(5 exlibris na jednom listě). 
 

141. Miroslav ADÁMEK. Čert a Káča. L4+L2/3b, 102:82. 
142. Olga ČECHOVÁ. Červená Karkulka. L4+L2/3b, 102:82.  
143. František DOLEŽAL. Krakonoš. L4+L2/3b, 102:82. 
144. Ing. František DOLEŽAL. Slunce a loďka. C4, 98:74.  
145. Vratislav DUDYCH. Čaroděj Dobroděj. L4+L2/3b, 102:82. 
146. Vratislav DUDYCH. Motiv s růží. C4, 100:74. 
147. Jitka FIALOVÁ. Popelka. L4+L2, 103:82. 
148. Petr HOVORKA. Žabka Královna. L4+L2/3b, 102:82. 
149. Jarmil CHLÁDEK. Ptačí král; L4+L2/3b, 102:82. 
150. Pavel JANATA. Dívčí- akt. C4, 97:69. 
151. Berta KOUBOVÁ. Sněhurka a sedm trpaslíků. L4+L2/3b, 102:82. 
152. Ladislav KOVAČKA. Pták Ohnivák. L4+L2/3b, 102:82. 
153. Alena LÍNKOVÁ. Sedm krkavců. L4+L2/3b, 102:82. 
154. Stanislav NOVOTNÝ. Perníková chaloupka. L4+L2/3b, 102:82. 
155. Bohumír NOVÝ. O bílém hadu. L4+L2/3b, 1O2:82. 
156. Fr. NOVÝ. Hlava na stole. C4, 115:86. 
157. František NOVÝ. Kocour v botách. L4+L2/3b, 102:82.  
158. Marie PLACHÁ. Malá mořská víla. L4+L2/3b, 102:82.  
159. Jiří POLÁČEK. Kráska a zvíře. L4+L2/3b, 102:82.  
160. Dr. Ivo PROKOP. Paříž. C4, 52:78. 
161. Václav RUSEK. Vodník. L4+L2/3b, 102:82. 
162. Svatava RUSKOVÁ. Víla Amálka. L4+L2/3b, 102:82. 
163. Vlastimil SOBOTA. Ryba v botách. X2, 80:70. 
164. Karel SOKOL. Král Muzikant. L4+L2/3b, 102:82. 
165. Ivana SPURNÁ. O zlatém ptáčkovi. L4+L2/3b, 102:82. 
166. Ivana SPURNÁ. Žena-pták. C4, 98:73. 
167. Marie STARÁ. Měsíc a Slunce. L4+L2/3b, 102:82. 
Pozn.: čís. 140 až 142, 144, 146 až 148, 150 až 154, 156 až 158, 160 až 164 
a 166 tvoří soubor 20 exlibris Pohádkové motivy pro Chrudim. 
 
168. Vlad. BUJÁREK. Půlměsíc. C4, 114:100. 
169. Christophe de BELDER. Ptáček. L1+L2/6, 80:60. 
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1981 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1982 
 
1984 
 
1986 
 
1988 
 
 
 
 
 
1989 
 
 
1990 
 
 
1991 
 
1994 
 
 
 
1996 
 
 
 
 
 
 

170. J. de BELDER. Loutky. C4, 65:49. 
171. DANA. Ptáček-kluk. X2, 80:70. 
172. Jiří DEMEL. Medusa. X2 s podt., 70:59. 
173. Václav a Majka GRÉGROVI. Hnízdo. C4, 111:78. 
174. H. v. O. (Hermine van OSS). Slon. X2, 80:70. 
175. Dr. K. SAMŠIŇÁK. Sobotka. X2 s podt., 70:60. 
176. Johan SOUVEREIN. Lišák s houslemi. L1+L2/5, 151:104. 
177. Maria SOUVEREIN. Ptáček s korunkou. L1+L2/5, 151:104. 

 
178. Tania de BELDER. Žába. L1+L2/6, 80:60. 
179. Vlad. CETKOVSKÝ. Sluníčko. X2, 70:60. 
180. Šárka HALÁMKOVÁ. Sluníčko. L1+L2/5, 83:61. 
181. Carl van HARCH. Trpaslík. L1+L2/6, 80:60. 
182. František PULTR. Šťastný strom. C4, 82:78. 
183. Ant. SALAJKA. Slza. C4, 67:50. 
184. Antonín SALAJKA. Slunce a měsíc. C4, 67:50. 
185. Alexander VETS. Ježek. L1+L2/6, 80:60. 
186. NOTY. Zpívající myš, dirigující sova. L2/, 83:70 a L2/bar, 80:70. 

 
187. Jan HUMPLÍK. Očekávání. C4, 50:77. 

 
188. Františka PULTRA. Ruce, nohy a ústa. C4, 49:67. 

 
189. Antonín SALAJKA. Postava z kostek objímá dívku a hada. C4, 51:73. 

 
190. Václav KŘUPKA. Stylizovaný obličej, tužky. C4, 49:66. 
191. MUDr. Ladislav LOUBAL. Motýl ze čtyř dlaní. C4, 50:66. 
192. František NOVÝ. Kabát. C4, 66:48. 
193. Františka PULTRA. Část stromu, dlaně, nohy. C4,46:66. 
194. Karel ŽIŽKOVSKÝ. Zahrada, obličej, ruce. C4, 47:65. 

 
195. František KYNCL. Dvě hory, obličej nad bójkami. C4, 67:48. 
196. František NOVÝ. Torso aktu v pánském saku. C4, 67:60. 

 
197. HANIČKA (Kalabusová). Žabí královna. X2, 101:71. 
198. F. PULTR. Vítr. C4, 100:75. 

 
199. F. P. (František Pultr). Okřídlená postava. X2, 87:67. 

 
200. MARUŠKA (Kalabusová). Kocour v botách. X2, 101:71. 
201. Jarmila BOHÁČOVÁ. Pták stylizovaný do postavy. růže. C4, 109:80. 
202. Mirko KAIZL. Kocour v botách. L4+L2/3, 130:128. 

 
203. Mirko KAIZL. Nymfa. C4, 107:80. 
204. František KYNCL. Vodník. L4+L2/3, 128:128. 
205. Frant. PULTR. Okatý dům. X2, 121:81. 
206. František PULTR. Dva čertíci. L4+L2/3, 127:128. 
207. Johan SOUVEREIN. Sluníčko, ptáčci. L4+L2/3, 135:89. 
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2000 
 

208. Olga ČECHOVÁ. Pták-postava. C4, 98:70. 
Soubor Ipse sibi IX. SSPE Praha 2000. 

209. Milan HUMPLÍK. Vzpomínka. C4, 97:69. 
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SEZNAM MAJITELŮ EXLIBRIS 
 

Adámek, Miroslav   141 
Anonym      139, 140 
Arras, Leo    115 
 
Babinec, Aleš     61 
Bambásek, J. Ing.     36 
Belder, Christophe de  169 
Belder, J. de      116, 170 
Belder, Tania de   178 
Blokland, H.    37, 62, 63 
Boháčová, Jarmila   201 
Boloňský, S.      38 
Bujárek, Vlad.   168 
Bujárek, Vladimír          89, 90, 118 
 
Cetkovský, Jan Ing.       91, 119 
Cetkovský, Vlad.   179 
Collart, Albert     39 
 
Čechová, Olga       121, 142, 208 
Č. K.        29 
 
Dana       122, 171 
Daříček, M.    108 
Daříčková, Věra   123 
Daříčkovi, Petra a Pavla  109 
Demel, Jiří    172 
Doležal, František   143 
Doležal, František Ing.  144 
Doležal, Miroslav       1 
Dudych, Vratislav     145, 146 
 
Ester         4 
E. Š.       58 
 
Fialová, Jitka    147 
Fibichové, Zdeny       5 
Fibichové, Zdeny     15 
F. K.           31, 32 
Fogedgaard, H.     64 
Fogedgaard, Helmer    40 
F. P.         101, 128, 199 
 
Gebauer, E.      85 
Grégr, Václav   65, 66, 92 
Grégra, Václava     16 
Grégrovi, Václav a Majka  173 
 

Halámková, Šárka   180 
Hanička    197 
Harch, Carl van   181 
Havlíčkové, Věry   26, 27, 28 
Hloušek, J.      41 
Hodný, Lad.      67 
Hovorka, Petr   148 
Hradečný, O. Ing.     93 
Humplík, Jan    187 
Humplík, Milan   209 
H. v. O.      56, 57, 87, 174 
 
Chládek, Jarmil   149 
 
Janata, Pavel   150 
J. M.     126 
Johna, Dušan     17 
J. Š.       59 
 
Kaizl. Mirko       53, 68, 69, 202, 203 
Kafka, Čestmír     23 
Kafky, Čestmíra   6, 7 
Kafky, Ivana        8 
Klinkovského, B.   24, 25, 30 
Klinkovský, B.     42 
Knoblochové, Helenky    9, 10, 11, 12 
Koubová, Berta   151 
Kovačka, Ladislav   152 
Křupka, Václav           94, 95, 190 
Křupková, Věra   125 
Kyncl, Fr.          96, 97 
Kyncl, Frant.      70 
Kyncl, František     195, 204 
Kynclovi, František a Marie   71 
K. Ž.         60, 138 
 
Línková, Alena   153 
Lohynská, Zdenka   110 
Lohynský, J.          54, 98 
Lohynský, Jaroslav         86, 99 
Lohynský Pavel     55 
Loubal, L. MUDr.   111 
Loubal, Ladislav MUDr.  191 
 
Marek, Josef      112, 127 
Maruška    200 
Matuszak, Grzegorz   113 
Mňačkové, Jitky       2 
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Nagyová, Ruth       3 
Navrátilové, Marty     18 
Noty     186 
Novotný, Stanislav   154 
Nový, Bohumír   155 
Nový, Fr.    156 
Nový, Frant.      72 
Nový, František       73, 157, 192, 196 
 
O. Č.       120, 129 
Oss, Hermine van   100 
 
Pantůček, S.      43 
Pávalové, Olgy         19, 44 
Petrové, Evy Dr.     20 
Pfister, Paul      74 
Plachá, Marie   158 
Poláček, Jiří    159 
Prokop, Ivo Dr.   160 
Pultr, F.    198 
Pultr, Fr. 102, 103, 104, 130, 131, 

     132, 133, 134 
Pultr, Frant.           75, 76, 205 
Pultr, František    182, 206 
Pultra, Františka    188, 193 
 
Rhebergen, G. J.    77 
Rödel, Inge     78 
Rödel, K.     79 
Rödel, Klaus   45, 46, 80 
Rugále, Mariano        33, 34 
Runštuk, J.     47 
Runštuk, Josef            105 
Runštukové, Blanky            135 
Rusek, Václav   161 

Rusková, Svatava   162 
 
Salajka, Ant.    183 
Salajka, Antonín     184, 189 
Samšiňák, K. Dr.   175 
Sekala, Zbyňka     21 
Severin, Nina     48 
Skála, J. Dr.      49 
Schmiedová, E.     50 
Sobota, V.      51 
Sobota, Vlastimil   163 
Sokol, Karel    164 
Soukup, J. Ing.       81, 106 
Souverein, Johan     176, 207 
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